בסכום של 16,000 ש"ח.

הרשעת המערער וגזר הדין

1. ביום 17.6.2014 הורשע המערער – קטין יליד שנת 1997 – במסגרת הסדר טיעון על פי הודאתו בכתב אישום
מתוקן, שייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 במתלונן כבן

גילו (להלן: המתלונן). על פי כתב האישום המתוקן המערער פגש את המתלונן וביקש לשוחח עמו ביחידות, וזאת לאחר
שקטין אחר סיפר למערער כי המתלונן הציק לו ואיים עליו. אותו קטין ביקש מהמערער לשוחח עם המתלונן על מנת

שהאחרון יניח לו. כנטען, באותו הערב פגש המערער את המתלונן.